PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ликвидации муниципального автономного учреждения
«Центр поддержки предпринимательства Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа» как юридического лица
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», законом Кемеровской области – Кузбасса от 06.05.2024
№ 46-ОЗ «О преобразовании Ленинск-Кузнецкого городского округа, Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и Полысаевского городского округа», в связи с прекращением полномочий администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа администрация
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Ликвидировать юридическое лицо – муниципальное автономное учреждение «Центр поддержки предпринимательства Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» (ИНН 4212037560; ОГРН 1154212000227), юридический и фактический адреса: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, д. 47 (далее – Учреждение).

2. Учредителю в лице комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа осуществить мероприятия по ликвидации Учреждения в установленном законом порядке.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
М.В. Печкову.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

           Глава

Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин

г. Ленинск-Кузнецкий

«21» октября 2024 г.

№ 1118